
ZARZĄDZENIE NR 57/21 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z póź. zm) oraz art. 9a ust.2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218, z póź. zm) oraz Uchwały Nr V/36/11 Rady 
Miejskiej w Goniądzu z dnia 9 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 
zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1. Maciorowska-Pawełkowska Alina – starszy pracownik socjalny – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Goniądzu. 

2. Barbara Sokołowska  – pracownik socjalny – Ośrodek Pomocy Społecznej w Goniądzu. 

3. Barbara Dzierżanowski – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Goniądzu. 

4. Krystyna Pawełkowska – nauczyciel – Szkoła Podstawowa w Downarach. 

5. Anna Świderek – pedagog szkolny w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Goniądzu. 

6. Sławomir Wojciech Rembeliński – Kierownik Posterunku Policji w Goniądzu. 

7. Ewa Modzelewska – kurator zawodowy – Sąd Rejonowy w Grajewie. 

8. Marzena Beata Kolendo – pielęgniarka koordynująca Przychodni Rejonowej w Goniądzu - Przychodnia 
Rejonowa w Goniądzu. 

9. Andrzej Zambrzycki – przedstawiciel organizacji pozarządowej – członek OSP w Goniądzu. 

§ 2. W razie nieobecności członka Zespołu Zastępstwo pełnić będzie osoba wskazana przez podmiot 
reprezentujący, zgodnie z porozumieniem. 

§ 3. Posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie 14 dni od dnia podpisania niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Z dniem 24.05.2021 r. traci moc Zarządzenie Nr 88/2018 Burmistrza Goniądza z dnia 3.10.2018 r. 
w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż.  

Id: 451FA42B-41CB-4560-8CB6-18E95026EFBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


